
 

Vill du inte få fler nyheter från Swentec, avregistrera dig här . 

  Nyheter | juni 2009  

 

Swentec lämnar delrapport till regeringen
I enlighet med kommittédirektivet har Swentec gjort en avrapportering till 
näringsdepartementet för verksamhetens fem första månader. Kärnan i rapporten är
en handlingsplan med syftet att öka tillväxten och exporten av svensk miljöteknik. 
> Rapporten finns tillgänglig att ladda ner via www.swentec.se/rapporter. 

Sprid din miljöteknik via 
www.visitcleantechsweden.se
Swentec arbetar, på uppdrag av regeringen, med att ta fram en nationell, 
webbaserad karta över svenska referensanläggningar inom miljöteknik; 
www.visitcleantechsweden.se. Kartan ska vara ett underlag för att 
målgruppsanpassa utländska delegationers besök i Sverige så att rätt koncept och
system kan visas upp i förhållande till uttryckta behov. Den ska också vara ett 
underlag för att kunna visa upp god miljöteknik och koncept för intresserade 
svenska aktörer inom både näringsliv och offentlig sektor. 

Kartan kommer att innefatta både system och produkter som är kommersiella och 
målet är att den ska ge en bättre kvalitet på besöken till svenska 
referensanläggningar och att fler besök ska leda till affärer för svenska 
miljöteknikföretag. Arbetet bygger på en samverkan med både regionala och 
statliga aktörer. Har du en anläggning, en produkt eller tjänst, som bör visas upp 
(observera att det inte behöver handla om att hantera själva besöken) – skicka en 

e-post till swentec@enterprise.ministry.se. 
> Skicka e-post till swentec@enterprise.ministry.se. 

Se filmen från seminariet ”En nationell 
handlingsplan för svensk miljöteknik” 
Den 5 maj arrangerade Swentec en ”kick-off” för arbetet med en handlingsplan för 
svensk miljöteknik. På plats fanns miljöteknikaktörer från hela Sverige samt 
representanter för Österrikes och Danmarks miljöteknikarbete, som Sverige kan 
lära av. Näringsministerns statssekreterare Ola Alterå och Swentecs ordförande 
Kristina Alsér, inledde dagen som också bjöd på en hel rad goda exempel på 
samverkansformer för fler miljöteknikaffärer. Du kan nu ta del av seminariet genom 
den film som går att spela upp från www.swentec.se. Du hittar den i topp på 
webbplatsens startsida. 
> Se filmen på www.swentec.se. 

Finansieringsmöjligheter till projekt i Kalifornien
Nu finns det möjligheter att söka kalifornisk och delstatlig finansiering för vissa 
projekt inom miljö- och energiteknikområdet. Genom Kaliforniens miljölagstiftning 
har tre nya program lanserats; The Air Quality Improvement Program, The 

Alternative and Renewable Fuel and Vehicle Technology Program, samt The 

Enhanced Fleet Modernization Program. Programmen omfattar totalt omkring 200 

miljoner dollar per år i bidrag. Pengarna kan sökas av företag och organisationer, 
oavsett nationalitet, med Kalifornienbaserade projekt. Generalkonsulatet i Los 

Angeles bjuder in till webbinformation den 11 juni kl 16.00, svensk tid.
> För mer information, besök webbplatsen för Sveriges generalkonsulat i Los 
Angeles. 

 

 

Nyhetsbrevet ges ut av Swentec, Sveriges miljöteknikråd, www.swentec.se. 
Swentec har regeringens uppdrag att på nationell nivå utveckla utveckla en effektiv struktur som

ökar tillväxten för svensk miljöteknik.
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